Ontario Northland

555 Oak Street East 555, rue Oak Est
North Bay, Ontario North Bay (Ontario)
P1B 8L3 P1B8L3

Tel: 1-800-363-7512
www.ontarionorthland.ca

June 11, 2024

Addendum No. 04

File Reference Number: RFP 2024 007

Title: Northeastern Passenger Rail Services Reinstated Stations (Package 1 & 2)

RE: Clarifications/Questions

Any capitalized terms used hereunder have the meaning given to them in the Contract Documents,
unless otherwise defined herein.

The following amendments set forth hereby form part of this Addendum which in turn forms part of
the Request for Proposal (RFP) Documents. The contents of this Addendum shall be accounted
for in the Proposal, including any prices bid for the Work. No consideration will be given for extras
and/or changes due to the Respondent not being familiar with the contents of thisAddendum.

By way of submitting a Proposal, the Respondent acknowledges receipt of this Addendum. All other
terms and conditions remain the same.

Information / Clarifications

Item 1: What are the requirements for ltems C4 - Electrical Lighting and Devices, C5 - Electrical
Services and Distribution, C5 - Communications, Security and IT and C7 Paved accessible Parking
Spaces? The drawings for this station do not include any details on that work.

Answer: Please reference the C-series, A-series, and S-series drawings for the work associated
with Cochrane Station. There is no scope associated with Proposal Form 1-A: Schedule A -
Schedule of Prices Items C4, C5 and C7. Please indicate a value of $0 or leave these line items
blank.

Item 2: What are the requirements for Pedestrian Paving ltems throughout the contract?

Answer: Proposal Form 1-A: Schedule A - Schedule of Prices has been revised. The line item for
Pedestrian Paving has been removed from the Schedule of Prices.
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Item 3: Do you know who the supplier is for the shelters required for the ONTC job?

Answer: The shelter supplier for the reinstated stations is Enseicom Inc.

Regards,

Ashley Commanda
Manager, Public Procurement
ashley.commanda@ontarionorthland.ca
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